6

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 марта 2024 года                                 		                                    № 58/373

г. Липецк, пл. Театральная, д. 1

[bookmark: _Hlk162334226]О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по информированию и оповещению избирателей членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 25-01 по № 25-30 при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4 Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8, со сметой расходов территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной постановлением территориальной избирательной комиссии № 2 Октябрьского округа города Липецка от «26» января 2024 года №49/302, территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по информированию и оповещению избирателей членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 25-01 по №25-30, участвовавшим в проведении адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по информированию и оповещению избирателей членам участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 25-01 по №25-30, участвовавшим в проведении адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также о формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода, в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кожевникову Е.С.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         		                    А.Б. ДЕЕВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии 				                   А.С.КАКУНИНА